N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DRD V 75/6

Howmep apTtukyna 0073.0071

TexHun4yeckne gaHHble

OObEMHBIN pacxon

CkopocCTb BpaLleHUsi

Twvn KpbInbYaTKK

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca

Bua HanpshkeHns

HanpsibkeHne nutaHns

CeteBasi YactoTa
HoMuHanbHas MOLLHOCTb

IHOM

CTteneHb 3awwuTbl

TennoBoWu knacc
MepekntoyeHne yncna nonocos
MecTo ycTaHoBKM

Mo3nums

Matepuan kopnyca

MaTtepuan kpbinb4aTkm

LiBet

Bec

Macca c ynakoBkow
HoMuHanbHbIV gnameTp
LLvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoskoW

BbicoTa ¢ ynakoBkon

my6uHa ¢ ynakoBKow
Temnepatypa TpaHcnopTupyoLen cpeabl Npu lyax

PTC DIN 44082
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LleHTpo6eXHbIM KPbILLIHbIA BEHTUNATOP, BEPTUKANbHBIN Bbl-
6poc, HOMUHaNbHast MOLLHOCTL 2,2 KBT, TpexdasHbii TOK

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpousBoacTBeHHOE NomelleHne, Npon3BoACTBEHHbIE NOMeE-
weHus, Toprosoe nomeLlleHne, NpoMbILLNEHHbIN LIEX

19.235 m*h

970 1/min
LIEHTPOOEXHbIV
v

TpéxdasHbln TOK
400 V

50 Hz

2200 W

57A

IP 55

F

Kpbiwa
BEepPTUKArbHbIN
JluctoBas cranb, OLMHKOBaHHAs
JluctoBasi ctanb, OLUMHKOBaHHas
ceporo LseTa
172 kg

180 kg

750 mm

1.400 mm

980 mm

1.400 mm

1.500 mm

1.485 mm

1.500 mm

-20°C po 80 °C
M 100
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MAICO

DRD V 75/6 Pt

YNaKkoBOYHbIA KOMMINEKT 1 wryk
AccopTUMEHT C
GTIN (EAN) 4012799730712

ypOBeHb SByKOBOVI MOLLHOCTU B OKTaBHOM CleKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Lwas, S5 64 82 83 85 84 87 75 69
(dB(A))

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM A5t CBOGOAHOMO BcacbiBaHusi B b

XapakTepucTuka

Apst [Pa]
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Bcero
92
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

__
DRD V 75/6 MMA'CO

[abapuTHbIN YepTex [mm]
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